
Załącznik Zarządzenia Nr 15/2017 Wójta Gminy Sulmierzyce z dnia 11 maja 2017  r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2017 31 726 102,77 29 697 144,20 2 987 238,00 10 000,00 17 808 516,00 15 701 597,00 3 449 409,00 4 650 846,00 2 028 958,57 116 851,00 1 912 107,57

2018 35 979 421,67 32 607 013,63 2 850 490,00 12 000,00 15 933 366,35 15 216 938,00 3 558 537,00 4 613 606,00 3 372 408,04 0,00 3 372 408,04

2019 32 883 259,26 32 883 259,26 2 964 509,00 12 000,00 16 889 368,00 15 521 277,00 3 629 707,00 4 705 879,00 0,00 0,00 0,00

2020 32 515 780,00 32 515 780,00 3 083 090,00 12 000,00 17 902 730,00 15 831 702,00 3 702 301,00 4 799 996,00 0,00 0,00 0,00

2021 32 734 863,00 32 734 863,00 3 206 413,00 12 000,00 18 439 812,00 16 148 336,00 3 776 348,00 4 895 996,00 0,00 0,00 0,00

2022 33 919 667,00 33 919 667,00 3 334 670,00 12 000,00 18 993 006,00 16 471 303,00 3 851 874,00 4 993 916,00 0,00 0,00 0,00

2023 34 459 720,00 34 459 720,00 3 468 056,00 12 000,00 19 562 796,00 16 800 729,00 3 928 912,00 5 093 794,00 0,00 0,00 0,00

2024 35 010 575,00 35 010 575,00 3 606 778,00 12 000,00 20 149 680,00 17 136 744,00 4 007 490,00 5 195 670,00 0,00 0,00 0,00

2025 35 572 446,00 35 572 446,00 3 714 981,00 12 000,00 21 358 661,00 17 479 478,00 4 087 640,00 5 299 584,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2017 33 800 637,29 23 771 762,72 0,00 0,00 0,00 499 000,00 499 000,00 0,00 0,00 10 028 874,57

2018 32 503 284,47 20 266 926,80 0,00 0,00 0,00 436 700,00 436 700,00 0,00 0,00 12 236 357,67

2019 29 402 018,66 20 489 135,40 0,00 0,00 x 374 100,00 374 100,00 0,00 0,00 8 912 883,26

2020 29 261 690,00 21 010 277,00 0,00 0,00 x 315 200,00 315 200,00 0,00 0,00 8 251 413,00

2021 29 480 773,00 21 312 237,00 0,00 0,00 x 257 500,00 257 500,00 0,00 0,00 8 168 536,00

2022 30 935 331,97 22 750 424,00 0,00 0,00 x 200 500,00 200 500,00 0,00 0,00 8 184 907,97

2023 31 854 989,00 22 838 388,85 0,00 0,00 x 104 900,00 104 900,00 0,00 0,00 9 016 600,15

2024 33 354 353,00 23 407 045,00 0,00 0,00 x 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 9 947 308,00

2025 34 308 446,00 23 625 230,31 0,00 0,00 x 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 10 683 215,69
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2017 -2 074 534,52 4 726 007,72 0,00 0,00 122 707,72 122 707,72 4 603 300,00 1 951 826,80 0,00 0,00

2018 3 476 137,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 3 481 240,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 3 254 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 3 254 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 984 335,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 604 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 656 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 264 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2017 2 651 473,20 2 651 473,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 974 845,83 0,00 5 925 381,48 6 048 089,20

2018 3 476 137,20 3 476 137,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 498 708,63 0,00 12 340 086,83 12 340 086,83

2019 3 481 240,60 3 481 240,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 017 468,03 0,00 12 394 123,86 12 394 123,86

2020 3 254 090,00 3 254 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 763 378,03 0,00 11 505 503,00 11 505 503,00

2021 3 254 090,00 3 254 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 509 288,03 0,00 11 422 626,00 11 422 626,00

2022 2 984 335,03 2 984 335,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 524 953,00 0,00 11 169 243,00 11 169 243,00

2023 2 604 731,00 2 604 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 920 222,00 0,00 11 621 331,15 11 621 331,15

2024 1 656 222,00 1 656 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 264 000,00 0,00 11 603 530,00 11 603 530,00

2025 1 264 000,00 1 264 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 947 215,69 11 947 215,69
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2017 9,93% 9,93% 0,00 9,93% 19,04% 20,94% 20,20% TAK TAK

2018 10,88% 10,88% 0,00 10,88% 34,30% 20,27% 19,52% TAK TAK

2019 11,72% 11,72% 0,00 11,72% 37,69% 25,09% 24,35% TAK TAK

2020 10,98% 10,98% 0,00 10,98% 35,38% 30,34% 30,34% TAK TAK

2021 10,73% 10,73% 0,00 10,73% 34,89% 35,79% 35,79% TAK TAK

2022 9,39% 9,39% 0,00 9,39% 32,93% 35,99% 35,99% TAK TAK

2023 7,86% 7,86% 0,00 7,86% 33,72% 34,40% 34,40% TAK TAK

2024 4,88% 4,88% 0,00 4,88% 33,14% 33,85% 33,85% TAK TAK

2025 3,59% 3,59% 0,00 3,59% 33,59% 33,26% 33,26% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2017 0,00 0,00 10 016 622,00 2 877 469,00 6 206 107,57 124 000,00 6 082 107,57 5 930 107,57 3 663 767,00 435 000,00

2018 3 476 137,20 3 476 137,20 9 859 579,00 3 134 864,00 12 316 357,67 80 000,00 12 236 357,67 12 236 357,67 0,00 0,00

2019 3 481 240,60 3 481 240,60 10 253 962,00 3 260 258,00 8 992 883,26 80 000,00 8 912 883,26 8 912 883,26 0,00 0,00

2020 3 254 090,00 3 254 090,00 10 664 121,00 3 390 669,00 6 218 513,22 0,00 6 218 513,22 6 218 513,22 2 032 899,78 0,00

2021 3 254 090,00 3 254 090,00 11 090 686,00 3 526 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 168 536,00 0,00

2022 2 984 335,03 2 984 335,03 11 534 313,00 3 667 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 184 907,97 0,00

2023 2 604 731,00 2 604 731,00 11 995 646,00 3 814 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 016 600,15 0,00

2024 1 656 222,00 1 656 222,00 12 115 418,00 3 852 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 947 308,00 0,00

2025 1 264 000,00 1 264 000,00 12 236 572,00 3 890 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 683 215,69 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2017 0,00 0,00 0,00 1 821 107,57 1 821 107,57 1 821 107,57 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 3 372 408,04 3 372 408,04 3 372 408,04 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2017 2 921 107,57 1 821 107,57 1 821 107,57 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 6 872 408,04 3 372 408,04 3 372 408,04 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2017 2 651 473,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 2 651 477,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 2 656 580,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 2 429 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 2 429 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 159 675,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 124 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 656 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 264 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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